
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Germagnano.  Responsabile Procedimento: MANTINI MIRELLA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 COMUNE DI GERMAGNANO 
CITTA’ METROPOLITANA di TORINO 

  

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

DEL  SERVIZIO TECNICO    N.  162  
 

 

 

 

 

OGGETTO: 
 

 

Assicurazione automezzo FIAT Doblò tg. CY595ZV - impegno di spesa e 

liquidazione 

CIG: Z9E3CD6099            
 

 

 

 

 

 

 

VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i 

Responsabili dei servizi nell'ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di 

gestione. 

 

 

 

L’anno duemilaventitre addì diciotto del mese di ottobre il Responsabile del 

SERVIZIO TECNICO adotta la seguente determinazione: 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Germagnano.  Responsabile Procedimento: MANTINI MIRELLA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 7 del 01.07.2023 con cui il sottoscritto è stato nominato Responsabile 

dell’area tecnica e tecnico-manutentiva; 

 

Premesso che con determinazione del Responsabile del servizio amministrativo n. 21 del 

28.03.2023 si affidava l’incarico di assistenza e consulenza per la determinazione, gestione ed 

esecuzione dei contratti inerenti tutte le polizze assicurative dell’Ente alla società CON.S.A.I. s.r.l. 

con sede legale in Roma, Circonvallazione Clodia  163/167; 

 

Rilevato che la società CON.S.A.I. s.r.l. ha comunicato la scadenza della polizza relativa 

all’automezzo FIAT Doblò targato CY595ZV e l’importo del premio annuo che ammonta a € 

284,00; 

 

 Acquisito il CIG Z9E3CD6099; 

 

Ritenuto pertanto provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa e contestualmente alla 

liquidazione del suddetto premio; 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 42 del 29.11.2022 con cui è stato 

approvato il bilancio triennio 2023-2025;  

 

 Visto il Decr. Leg.vo n. 267/2000 e s.m.i., in particolare gli artt. 183 e 184 che disciplinano 

le procedure per l’assunzione degli impegni e la liquidazione delle spese; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di impegnare la somma di € 284,00 al codice bilancio 01.11.1 cap. 1044.1 per il pagamento 

della polizza Vittoria Assicurazioni relativa all’automezzo FIAT Doblò targato CY595ZV; 

2. di liquidare la spesa di € 284,00 in favore della società CON.S.A.I. s.r.l. con sede legale in 

Roma, Circonvallazione Clodia  163/167, con imputazione al codice bilancio 01.11.1 cap. 

1044.1 "Oneri per le assicurazioni - Mezzi" del bilancio triennio 2023-2025; 

3. di dare atto che, ai sensi dell’art 147 bis, comma 1, del D.Lgs 267/2000, con la firma del 

presente atto il Responsabile del Servizio ne attesta la regolarità tecnica e certifica la correttezza 

dell’azione amministrativa; 

4. di dare atto che ai sensi dell’art. 183, comma 8 del Decr. Leg.vo n. 267/2000 e s.m.i., il 

programma dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente provvedimento è 

compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica 

in materia di pareggio di bilancio; 

5. di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del servizio finanziario per il rilascio 

del parere di regolarità contabile e del visto attestante la copertura finanziaria ai sensi del c.7, 

art. 183 Decr. Leg.vo n. 267/2000 e s.m.i.; 

di trasmettere copia del presente atto al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Germagnano.  Responsabile Procedimento: MANTINI MIRELLA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

     



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Germagnano.  Responsabile Procedimento: MANTINI MIRELLA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
Firmato Digitalmente 

F.to: BIANCO geom. Ennio 

 

 
 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 

  

  

Lì _________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

GUGLIELMO dott. Mario 
 

 

 

 


